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■ 特別養護老人ホーム ・・・・・・・・ TEL ： ０２３（６８１）４７６５
■ 老人短期入所事業所（老人ショートステイ） ・・・・・・・・ TEL ：

０２３（６８１）２９４１
■ 通所介護事業所（老人デイサービス） ・・・・・・・・ TEL ： ０２３（６８１）４７６８
■ 居宅介護支援事業所 ・・・・・・・・ TEL ：

０２３（６８１）４７６９
■ 障害者支援施設 ・・・・・・・・ TEL ： ０２３（６８１）４７６９
■ 障害者短期入所事業所（障害者ショートステイ） ・・・・・・・・ TEL ：

０２３（６６６）６０８３
■ 生活介護事業所（障害者デイサービス） ・・・・・・・・ TEL ： ０２３（６８１）４７６９
■ 障害者相談支援事業所 ・・・・・・・・ TEL ：

０２３（６８１）３０８８
■ 地域支援センター ・・・・・・・・ TEL ： ０２３（６８１）４７６５
■ ケアハウス（軽費老人ホーム） ・・・・・・・・ TEL ：

法人ホームページ　　http://kagayakinokai.or.jp

■ 地域福祉センター（成安温泉・温水プール） ・・・・・・・・ TEL ： ０２３（６８１）４７７０

令和２年度はコロナ禍の真只中で迎えることになりました。

６月１０日開催の理事会で令和元年度の事業報告・決算の認定をいただきましたので公表いたしま

す。来年４月に介護報酬等の改定を控えておりますが、益々厳しい経営環境が予想されますので、

一層の経営努力が求められております。

さて、いつまで続くか不明のコロナ禍の下、利用者・御家族の皆様には大変なご不便をお掛けし

ております。面会制限も一部解除しましたが、油断大敵です。もうしばらくの間ご不便をお掛けしま

すが、利用者の健康第一に、気を緩めずやって参ります。

最後になりますが、暑い夏をマスクを上手に使って熱中症予防に専心ください。

令和２年７月

社会福祉法人輝きの会

理事長 片桐伊三郎

当施設では定期的に換気を行い、３密( 密閉・密集・密接 )にならないよう気をつけています。

また、うがい手洗いや手指アルコール消毒・マスク着用を徹底し、感染予防に努めています。

面会については、飛沫感染予防対策をして対応していますが、周囲の感染状況により、ビデオ

通話のみになる場合もあります。

コロナウイルス対策について

理事長挨拶



あたらしきむら成安　様

柴田　昭子　様 ちびっこ四方山会　様

寄附・寄贈(順不同) ボランティア（順不同）

武田　敦子　様 山形県庁そば研究会　様

　（平成31年4月1日～令和2年3月31日まで）

仁藤　幸子　様

森谷　トヨ　様 裏千家こまくさ青年部 様
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山辺高等学校　様
山形厚生看護学校　様
霞城学園高等学校　様

丹野　信子　様 明治地区エンゼルサロン 様
佐藤　ひで子　様

上山高等養護学校　様

成安おどり愛好会 様

山形県退職公務員連盟山形支部　様

（自）平成31年4月1日　（至）令和2年3月31日
資金収支計算書 （単位：円） 事業活動計算書 （単位：円）

勘定科目

事業活動収入計

事業活動支出計

事業活動資金収支差額

決　算　額

1,022,092,000
1,009,299,000

12,793,000

勘定科目

サービス活動収益計

サービス活動費用計

サービス活動増減差額
施設整備等収入計

25,282,000
施設整備等資金収支差額

その他の活動収入計

その他の活動支出計

その他の活動資金収支差額

施設整備等支出計

△ 22,950,000
24,473,000
14,316,000
10,157,000

2,332,000 サービス活動外収益計

0
3,968,704

△ 54,766,521

サービス活動外費用計

サービス活動外増減差額

経常増減差額

決　算　額
1,021,237,361
1,079,972,586
△ 58,735,225

3,968,704

△ 54,661,531
貸　借　対　照　表

当期活動増減差額

特別収益計

特別費用計

特別増減差額当期資金収支差額合計 0

2,438,333
2,333,343

104,990

純資産の部合計

（単位：円）
勘定科目 当年度末
流動負債

固定負債固定資産 1,724,396,885
資産の部合計 2,268,069,578

負債及び純資産の部資産の部 （単位：円）
勘定科目 当年度末
流動資産 543,672,693

株式会社東北第一興商特販営業部　様
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負債及び純資産の部合計

103,547,279
123,753,356
227,300,635
61,327,884

588,929,557
335,982,879

1,054,528,623
2,040,768,943
2,268,069,578

負債の部合計

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動増減差額

多くの皆様よりボランティアや寄附寄贈品をいただき

感謝申し上げます。 いきいきの郷 一同


